AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Minador do Negrão/AL, por intermédio da

Pregoeira, designada através da Portaria n° 10052201 de 10 de maio de

2022, torna público que se encontra à disposição dos interessados, no

Prédio Sede desta Prefeitura, sediada na Avenida Belarmino Vieira Barros,

32, Centro, Minador do Negrão, Alagoas,  e através do e-mail:

cplminadordonegrao2021@gmail.com, o Pregão Eletrônico nº 05/2024,

referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO EVENTUAL E

PARCELADO DE EQUIPAMENTOS DE BOMBAS SUBMERSAS E ACESSÓRIOS,

marcada para o dia 02 de agosto de 2024, às 09h:30min, por meio da

internet, através do site www.bnc.org.br. Os interessados poderão retirar o

Edital através do site: www.bnc.org.br e do Portal da Transparência

Municipal através do site

http://lai.minadordonegrao.al.gov.br/lai/32/Edital-de-Licitacao.

Informações pelo e-mail: cplminadordonegrao2021@gmail.com.

Minador do Negrão/AL, 19 de julho de 2024.

Railma Alencar Correia da Silva

Pregoeira

http://lai.minadordonegrao.al.gov.br/lai/32/Edital-de-Licitacao